contados a partir da data de sua assinatura, podendo ser prorrogado de acordo com o
disposto no art. 10 do Decreto nº 10.426, de 2020.

Início: Data de assinatura do TED.
Fim: 18 meses a partir da data de assinatura do TED.

6. VALOR DO TED

R$ 536.857,91 (quinhentos e trinta e seis mil, oitocentos e cinquenta e sete
reais e noventa e um centavos).

7. CLASSIFICAÇÃO FUNCIONAL PROGRAMÁTICA

7.1.  A despesa para a referida Descentralização ocorrerá pela classificação funcional
programática, conforme abaixo:

Ação: 21CQ - Implantação do Governo Digital

Programa de Trabalho: